都市計画の変更案に関する説明会開催のお知らせ (1·5·1号 (仮)むつ横浜線(下北半島縦貫道路の一部))

平素より、県土整備行政の推進にあたっては格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

青森県では、下北・南部・青森地方生活圏の地域間連携強化、地方創生や災害に強いまちづくりなどの支援を目的に、下北半島縦貫道路の整備を進めるため、都市計画の変更を予定しております。

つきましては、下記のとおり、都市計画の変更に関する案の説明会を行いますのでお 知らせします。

【説明会の日程などについて】

- 1. 日時 平成28年9月22日(木:祝日) 午後2時30分~
- 2. 場所 むつ来さまい館 イベントホール B
- 3. 内容 新たに都市計画道路を決定するルートや幅員について

また今後、以下のとおり、都市計画変更原案の閲覧や公聴会の開催についても実施しますので、併せてお知らせいたします。

【都市計画変更原案の閲覧】

都市計画の変更原案は、下記の日時、場所で閲覧することができます。

・日時:平成28年9月23日(金)~平成28年10月6日(木)

午前8時30分~午後5時 ※土・日・祝日を除く

・場所:青森県県土整備部都市計画課、むつ市建設部都市政策課

【公聴会の開催】(公述の申し出がない場合は中止となります)

青森県では、都市計画の変更案に住民の皆様の意見を反映させるため、公聴会を下記のとおり開催します。公聴会に出席して意見を述べようとする方(公述人)は、平成28年10月6日(木)までに青森県県土整備部都市計画課、または、むつ市建設部都市政策課への申出が必要です。

詳しくは、青森県県土整備部都市計画課都市計画・景観グループ、または、むつ 市都市政策課都市計画グループまでお問い合わせください。

・開催日時:平成28年10月11日(火) 午後2時30分~

・開催場所:むつ市役所 第4会議室

●問い合わせ先

青森県 県土整備部 都市計画課 都市計画・景観グループ 柴田・相馬

TEL: 017-734-9681 FAX: 017-734-8196

むつ市 建設部 都市政策課 都市計画グループ 黒澤・八戸

TEL: 0175-22-1111(内線 2743) FAX: 0175-22-9718

1・5・1号 (仮)むつ横浜線(下北半島縦貫道路の一部)

【新たに都市計画道路を指定する範囲】(むつ市大字田名部字前田~横浜町字豊栄平)

